
Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Silver Creek Properties SA 
(Panama, Panama) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 20. března 2009 (věc R 802/2008-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Accenture Global 
Services GmbH a Silver Creek Properties SA. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Accenture Global Services GmbH se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 193, 15.8.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 30. září 2010 — PVS v. OHIM 
— MeDiTA Medizinische Kurierdienst (medidata) 

(Věc T-270/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství medidata 
— Starší národní slovní ochranná známka MeDiTA — Rela
tivní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Podobnost 
označení — Podobnost služeb — Článek 8 odst. 1 písm. b) 
nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009)“) 

(2010/C 317/56) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: PVS — Privatärztliche Verrechnungsstelle Rhein-Ruhr 
GmbH (Mülheim an der Ruhr, Německo) (zástupce: F. Lindberg, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Pohlmann, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: MeDiTA Medizinische Kurierdi
enst- und Handelsgesellschaft mbH (Düsseldorf, Německo) 
(zástupce: T. Schulte-Beckhausen, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 14. května 2009 (věc R 1724/2007-4) týkajícímu 

se námitkového řízení mezi společnostmi MeDiTA Medizinische 
Kurierdienst- und Handelsgesellschaft mbH a PVS — Privatärzt
liche Verrechnungsstelle Rhein-Ruhr GmbH. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti PVS — Privatärztliche Verrechnungsstelle Rhein-Ruhr 
GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 220, 12.9.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. září 2010 — Rosenruist v. 
OHIM (Vyobrazení kapsy se dvěma křivkami) 

(Věc T-388/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška obrazové 
ochranné známky Společenství ztvárňující kapsu se dvěma 
křivkami — Absolutní důvod pro zamítnutí — Neexistence 
rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009“) 

(2010/C 317/57) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Rosenruist — Gestão e serviços, Lda (Funchal, Portu
galsko) (zástupci: S. Rizzo a S. González Malabia, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 18. června 2009 (věc R 237/2009-2) týkajícímu 
se přihlášky k zápisu obrazového označení ztvárňujícího kapsu 
se dvěma křivkami jako ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Rosenruist — Gestão e serviços, Lda se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 21.11.2009.

CS 20.11.2010 Úřední věstník Evropské unie C 317/31


